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Damen | Bezirksklasse Aktive
MF: Caroline Hellmig
m 0152 56110937; Caroline.Richter95@web.de

Ra. Name (Nat.)

1

10

11

12

13

14

15

Schneider, Manja
Schiedsrichterin

(SG mit Dobelner TC 05)
Spindler, Claudia

(SG mit Dobelner TC 05)
StraRberger, Katja

(SG mit VIB Leisnig - Abt.

Goldammer, Katrin

(SG mit VB Leisnig - Abt.

Grzeganek, Merit

(SG mit VIB Leisnig - Abt.

Eichler, Margit

(SG mit VIB Leisnig - Abt.

Hellmig, Caroline
Schiedsrichterin

(SG mit VIB Leisnig - Abt.

Thieme, Mandy

(SG mit VfB Leisnig - Abt.

Bennewitz, Mia
(SG mit Dobelner TC 05)
Meyer, Theresa

(SG mit VfB Leisnig - Abt.

Pfeiffer, Katja
(SG mit Dobelner TC 05)
Burger, Peggy

(SG mit VB Leisnig - Abt.

Dommsch, Kayla

(SG mit VIB Leisnig - Abt.

Koénig, Emilia
(SG mit Dobelner TC 05)
Zerge, Gabriele

ID-Nr.
27750614

28651635

27501002
Tennis)

27150880
Tennis)

27700954
Tennis)

26201326
Tennis)

29555000

Tennis)

27300686
Tennis)

20812250

28803427
Tennis)
27651624

27452255
Tennis)

21062360
Tennis)

20665675

26301400

LK

LK9,8

LK14,5

LK15,8

LK15,6

LK16,4

LK17,9

LK18,1

LK19,4

LK19,2

LK20,5

LK20,4

LK21,1

LK23,6

LK23,9

LK24,7

DR

Ra.

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Name (Nat.)

(SG mit Dobelner TC 05)
Meyer, Maria

(SG mit Dobelner TC 05)
Hellmig, Heike

(SG mit VIB Leisnig - Abt.

Oldenburg, Falka

(SG mit VfB Leisnig - Abt.

Forbriger, Lina

(SG mit VIB Leisnig - Abt.

Kutzke, Merle

(SG mit VfB Leisnig - Abt.

Lohse, Kira

(SG mit VIB Leisnig - Abt.

Lorenz, Annika

(SG mit VfB Leisnig - Abt.

Naumann, Leoni

(SG mit VIB Leisnig - Abt.

Schmidt, Jule

(SG mit VfB Leisnig - Abt.

Stockmann, Emilie

(SG mit VIB Leisnig - Abt.

Kinstler, Heidi

(SG mit VfB Leisnig - Abt.

N&bel, Luisa
(SG mit Débelner TC 05)
Oldenburg, Mayla

(SG mit VfB Leisnig - Abt.

Oldenburg, Scyla

(SG mit VfB Leisnig - Abt.

Schreiber, Cora

(SG mit VfB Leisnig - Abt.

Schroéter, Emma

(SG mit VfB Leisnig - Abt.

Bauer, Antje

(SG mit VfB Leisnig - Abt.

Tennis)
Tennis)
Tennis)
Tennis)
Tennis)
Tennis)
Tennis)
Tennis)
Tennis)

Tennis)

Tennis)
Tennis)
Tennis)
Tennis)

Tennis)

ID-Nr. LK DR
25001792 LK24,7
26601238 LK24,9
28052696 LK24,8
20659865 LK24,5
20558210 LK24,5
20951072 LK24,5
20260701 LK24,5
20354468 LK24,5
20655464 LK24,5
20462781 LK24,5
20564869 LK24,1
20665657 LK24,6
21062357 LK24,6
20465512 LK24,6
20465510 LK24,6
20465511 LK24,6

27654315 LK24,0

g GENERALI
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Ra. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
33 Schneider, Susan 28353203 LK24,0
(SG mit VIB Leisnig - Abt. Tennis)

* kein Mitgliedsstaat der EU
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