## Bezirk Leipzig | Winter 2023/2024

## Spielgemeinschaft Leisnig/Döbeln (388)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 30.10.2023



Anlage			

Damen   Bezirksklasse Aktive			
MF: Caroline Hellmig			
m 0152 56110937; Caroline.Richter95@web.de			

111 0 102 30 1 10307, Odioline.rxionie133 @ web.ue							
Ra	. Name (Nat.)	ID-Nr.	LK	DR			
1	Schneider, Manja	27750614	LK9,8				
	Schiedsrichterin						
	(SG mit Döbelner TC 05)						
2	Spindler, Claudia	28651635	LK14,5				
	(SG mit Döbelner TC 05)						
3	Straßberger, Katja	27501002	LK15,8				
	(SG mit VfB Leisnig - Abt. Tennis						
4	Goldammer, Katrin	27150880	LK15,6				
	(SG mit VfB Leisnig - Abt. Tennis	•					
5	Grzeganek, Merit	27700954	LK16,4				
_	(SG mit VfB Leisnig - Abt. Tennis						
6	Eichler, Margit	26201326	LK17,9				
-	(SG mit VfB Leisnig - Abt. Tennis	•	1.1/40.4				
7	Hellmig, Caroline Schiedsrichterin	29555000	LK18,1				
	(SG mit VfB Leisnig - Abt. Tennis	١					
8	Thieme, Mandy	) 27300686	I K10 /				
O	(SG mit VfB Leisnig - Abt. Tennis		LICI3,4				
9	Bennewitz, Mia	, 20812250	I K10 2				
3	(SG mit Döbelner TC 05)	20012230	LICIO,Z				
10	Meyer, Theresa	28803427	LK20.5				
. 0	(SG mit VfB Leisnig - Abt. Tennis		,				
11	Pfeiffer, Katja	27651624	LK20.4				
	(SG mit Döbelner TC 05)		-,				
12	Burger, Peggy	27452255	LK21,1				
	(SG mit VfB Leisnig - Abt. Tennis	)					
13	Dommsch, Kayla	21062360	LK23,6				
	(SG mit VfB Leisnig - Abt. Tennis	)					
14	König, Emilia	20665675	LK23,9				
	(SG mit Döbelner TC 05)						
15	Zerge, Gabriele	26301400	LK24,7				

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr.	LK	DR
	(SG mit Döbelner TC 05)			
16	Meyer, Maria	25001792	LK24,7	
	(SG mit Döbelner TC 05)			
17	Hellmig, Heike	26601238	LK24,9	
	(SG mit VfB Leisnig - Abt. Tennis)			
18	Oldenburg, Falka	28052696	LK24,8	
	(SG mit VfB Leisnig - Abt. Tennis)			
19	Forbriger, Lina	20659865	LK24,5	
	(SG mit VfB Leisnig - Abt. Tennis)			
20	Kutzke, Merle	20558210	LK24,5	
	(SG mit VfB Leisnig - Abt. Tennis)			
21	Lohse, Kira	20951072	LK24,5	
	(SG mit VfB Leisnig - Abt. Tennis)			
22	Lorenz, Annika	20260701	LK24,5	
	(SG mit VfB Leisnig - Abt. Tennis)		11/04 5	
23	Naumann, Leoni	20354468	LK24,5	
	(SG mit VfB Leisnig - Abt. Tennis)		11/04 5	
24	Schmidt, Jule	20655464	LK24,5	
) E	(SG mit VfB Leisnig - Abt. Tennis)		LVOAE	
20	Stockmann, Emilie	20462781	LN24,5	
26	(SG mit VfB Leisnig - Abt. Tennis) Künstler, Heidi	20564869	1 1/2/1/1	
26	(SG mit VfB Leisnig - Abt. Tennis)		LN24, I	
7	Nöbel, Luisa	20665657	1 K24 6	
۷.	(SG mit Döbelner TC 05)	20003037	LN24,0	
20	Oldenburg, Mayla	21062357	1 K24 6	
20	(SG mit VfB Leisnig - Abt. Tennis)		LN24,0	
29	Oldenburg, Scyla	20465512	1 K24 6	
23	(SG mit VfB Leisnig - Abt. Tennis)		LIX24,0	
30	Schreiber, Cora	20465510	I K24 6	
50	(SG mit VfB Leisnig - Abt. Tennis)		LIX24,0	
31	Schröter, Emma	20465511	I K24 6	
,	(SG mit VfB Leisnig - Abt. Tennis)		LIXZ-1,0	
	Bauer, Antje	27654315	I K24.0	
	(SG mit VfB Leisnig - Abt. Tennis)		,,0	
	(CC IIII VID LOISING TOIL TOILING)			



## Bezirk Leipzig | Winter 2023/2024

## Spielgemeinschaft Leisnig/Döbeln (388)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 30.10.2023

Ra. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
33 Schneider, Susan 28353203 LK24,0 (SG mit VfB Leisnig - Abt. Tennis)





<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU